
Dados do Cliente 10000210773Orçamento:LEONARDOVendedor:Conta Corrente 31/07/25 11:26

0290517087Inscrição estadual:CNPJ: Fones: (54) 32132372 / (54) 997157969

BORTOLO ZANROSSO, 644 - CAXIAS DO SUL - RS CEP: 95045080

11.545.846/0001-23

CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

DEVOLUÇÕES E RECLAMAÇÕES ATÉ 24HRS APÓS O RECEBIMENTO

Cliente:

CNPJ:

Fone: Bairro:

Cidade:

Endereço:

CEP:

CABRINE SOLUCOES METALICAS

21.138.178/0001-73

5430280224 SANTA CATARINA

CAXIAS DO SUL

GILBERTO CANDEIA

95032613

1096Num:

Com:

Obs.:

V.UnitárioUnQtde.DescriçãoItem

Dados do Pedido

Código V.Total

01 24.000 UN R$ 96.00R$ 4.00QUARTZOLIT FOLHA DE LIXA FERRO G150 -00014677

02 50.000 UN R$ 225.00R$ 4.503M LIXA FERRO PANO 221T 180 -00013664

03 50.000 CT R$ 245.00R$ 4.903M LIXA PANO FERRO T-221 GR 220 -19822

04 5.000 KG R$ 139.50R$ 27.90ARCELORMITTAL PREGO COM CABECA BELGO 17 X 27 -20576

05 5.000 PT R$ 189.50R$ 37.90GERDAU PREGO POLIDO 17X27 1KG CABECA DUPLA -19000

06 7.000 PC R$ 160.30R$ 22.90IRWIN BROCA SDS PLUS  6,0X160MM IW13087 -18898

07 6.000 PC R$ 71.40R$ 11.90ILUMI PLUGUE MACHO PRENSA CABO 3P 10A CINZA 14050 -19422

08 6.000 PC R$ 59.40R$ 9.90ILUMI PLUG PINO FEMEA 3P-10A BRANCO -20463

09 3.000 UN R$ 44.70R$ 14.90TE ELETRICO MODELO ADAPTADOR QUADRADO COLOR 3P10A 1P20A -00006161

10 8.000 UN R$ 423.20R$ 52.90TABUA 20X540XILHOTE -00000748

11 5.000 RL R$ 84.50R$ 16.903M IMPERIAL FITA ISOLANTE 18MM X 20MT PRETA -00018044

169.00Total Quantidades: R$ 1738.50Valor Total dos Produtos:

11.0Total de Itens: R$ 0.00Valor do Frete: Informação Complementar

R$ 0.00Desconto: Acréscimo: R$ 0.00

Dados do Pagamento

ValorPagamento

R$ 1738.50Conta Corrente

O recebedor ________________ tem ciência do valor das compras e concorda e autoriza o desconto em folha de pagamento e/ou rescisão de contrato, se for o
caso, de acordo com as condições ajustadas. O Recebedor concorda que recebeu as mercadorias, bem como têm ciência do valor das compras e condições de
parcelamento pactuadas. O Pagamento após o vencimento, será automaticamente acrescido de multa moratória de 15% (quinze por cento) sobre o valor em
atraso e juros de 1% (um por cento) ao mês. Assinatura:

Esse documento foi gerado por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br
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